A.0.7

泰安泰广东平20MW分布式屋顶光伏发电项目会议纪要
工程名称：泰安泰广东平20MW分布式屋顶光伏发电项目
	各与会单位:

    现将   第九次工地例会   会议纪要印发给你们,请查收。如对会议纪要内容有异议，请在48小时内向本监理机构提出书面意见。

附：会议纪要正文共 1  页。

　　　　　　　　　　　　　    项目监理机构(章):
　　　　　　                  总监理工程师/总监理工程师代表：

  2016 年1月  25日

	会议地点
	中广核工程会议室
	会议时间
	2016年1月25日

	组织单位
	常州正衡工程监理有限公司
	主持人
	谢冬林

	会议议题

	各与会单位及人员

签到栏

	与会单位
	与会人员

	泰安泰广新能源
	高亚恒  、邓阳伟、许文彪

	常州正衡工程监理有限公司
	谢冬林、何成生、巢云

	中广核工程有限公司
	赵红军、 张超、张旺盛、吴国群

	江都建设
	禹克峰 、 李勇

	记录人员：何成生

第五版表                                                住房和城乡建设厅监制

会议纪要内容:

监理方谢总监代表:现在我们召开第九次工地例会。1.新厂区组件到厂安装结束后自检时间确定并通知我方。2.春节期间的安保措施计划和人员值班表递交我方。3.新增厂区要求业主方向我公司出相应的书面说明。
施工方禹经理:1.自检整改今后两天将结束。2.计划这个月月底停工放假。3.我方计划放假前对新厂区组件安装全部结束。4.对于新增厂区计划放假前安装夹具90％。5.放假前做好5个箱变基础砌墙工作，绑好钢筋架。6.4对桁架基础，7条马路的定位要求业主方向设计院要取设计图纸。

中广核赵经理:1.到27日新增厂区夹具安装完成、预埋管完成、电缆放完。2.箱变土建基础明天开始绑钢筋，根据天气气温情况进行浇筑。3.桁架基础、马路开始切缝。4.27日组件到场后新厂区安装结束。
泰安泰广高经理:1.各单位做好年前离场计划。2.离场时间安排。3.年后入厂时间计划。